



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SKJ 5450T

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BOOTLID (CONSISTENT)	DENTED	1,055.90	888.60
1	BOOTLID LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	61.70	61.70
1	BOOTLID EMBLEM '2.0' (CONSISTENT)	NECESSARY	48.60	48.60
1	BOOTLID EMBLEM 'CAMRY' (CONSISTENT)	NECESSARY	49.50	49.50
1	BOOTLID INNER LOCK (CONSISTENT)	JAMMED	349.50	200.00
1	BOOTLID STRIKER (CONSISTENT)	JAMMED	79.90	79.90
1	BOOTLID SWITCH (CONSISTENT)	BROKEN	45.20	45.20
1	BOOTLID LOCK SENSOR /ANTENNA (CONSISTENT)	BROKEN	228.00	168.90
1	BOOTLID WEATHERSTRIP (CONSISTENT)	DISTORTED	221.90	168.90
1	BOOTLID OUTER MOULDING (CONSISTENT)	BROKEN	358.95	358.95
1	BOOTLID INNER TRIM (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	560.00	-
2	BOOTLID HINGE @\$80.00 (CONSISTENT)	O/S DAMAGED	160.00	80.00
2	BOOTLID REFLECTOR @\$389.83 (CONSISTENT)	BROKEN	779.66	561.60
1	REAR BUMPER (CONSISTENT)	DENTED	828.00	656.20
2	REAR BUMPER RETAINER @\$85.50 (CONSISTENT)	NECESSARY	171.00	171.00
2	REAR BUMPER BRACKET @\$49.80 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	99.60	-
4	REAR BUMPER SENSOR @\$152.30 (CONSISTENT)	SCRATCHED	609.20	200.00
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	BENT	531.50	425.00
1	REAR BUMPER INNER SPONGE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	240.00	-
1	REAR END PANEL (CONSISTENT)	DENTED	523.60	523.60
1	REAR END PANEL TOP GARNISH (CONSISTENT)	DISLODGE	357.40	357.40
2	TAILLAMP @\$546.30 (CONSISTENT)	BROKEN	1,092.60	816.60
2	TAILLAMP BASE PANEL @\$135.10 (CONSISTENT)	DENTED	270.20	270.20
2	BOOTLID LAMP @\$382.20 (CONSISTENT)	BROKEN	764.40	764.40
1	SPARE TYRE PANEL (CONSISTENT)	DENTED	1,086.50	780.05
1	SPARE TYRE SPONGE (CONSISTENT)	BROKEN	35.80	35.80
1	SPARE TYRE PANEL TOP BOARD (CONSISTENT)	DISTORTED	399.70	298.10
1	SPARE TYRE FASTENER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	68.90	-
2	TOOL HOLDER LEFT RIGHT @\$24.80 (CONSISTENT)	DISTORTED	49.60	49.60
1	REAR CHASSIS MEMBER (CONSISTENT)	BENT	825.00	825.00
1	EXHAUST PIPE CENTRE (CONSISTENT)	SERVICEABLE	1,365.00	-

Report Ref No. CC4/ASM19015321/Bga3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	EXHAUST MUFFLER TIP (CONSISTENT)	DENTED	256.70	182.10
1	EXHAUST SILENCER (CONSISTENT)	SERVICEABLE	805.00	-
1	REVERSE CAMERA (CONSISTENT)	SERVICEABLE	180.00	-
2	NUMBER PLATE LAMP @\$30.00 (CONSISTENT)	CUT	60.00	60.00
2	REAR SHOCK ABSORBER @\$880.00 (CONSISTENT)	SERVICEABLE	1,760.00	-
1	REAR FENDER RH (CONSISTENT)	DENTED	925.00	925.00
1	REAR FENDER LH (CONSISTENT)	DENTED	925.00	925.00
1	REAR FENDER INNER TRIM RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	337.90	-
1	REAR FENDER INNER TRIM LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	337.90	-
2	REAR FENDER INNER SHIELD @\$155.50 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	311.00	-
1	REAR WINDSCREEN MOULDING (CONSISTENT)	NECESSARY	165.00	130.60
1	BONNET (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,120.00	-
1	BONNET CHROME MOULDING (CONSISTENT)	SCRATCHED	213.00	189.20
1	BOOTLID LOCK (CONSISTENT)	SERVICEABLE	110.00	-
1	FRONT GRILLE (CONSISTENT)	BENT	478.80	289.40
1	FRONT GRILLE LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	51.90	51.90
1	FRONT GRILLE CHROME MOULDING (CONSISTENT)	SCRATCHED	172.00	172.00
1	HEADLAMP RH (CONSISTENT)	BROKEN	1,621.60	1,364.60
1	HEADLAMP LH (CONSISTENT)	BROKEN	1,621.60	1,364.60
1	HEADLAMP LOWER BRACKET RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	154.00	-
1	HEADLAMP BRACKET LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	154.00	-
1	FRONT BUMPER (CONSISTENT)	DENTED	1,590.90	655.10
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$134.00 (CONSISTENT)	NECESSARY	268.00	103.10
1	FRONT BUMPER GRILLE (CONSISTENT)	BENT	415.60	415.60
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	DENTED	287.00	287.00
1	FRONT BUMPER INNER SPONGE (CONSISTENT)	BROKEN	182.00	182.00
2	FRONT BUMPER SENSOR @\$155.80 (CONSISTENT)	MISSING	311.60	200.00
1	FRONT BUMPER SIDE GARNISH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	327.50	-
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	699.40	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	327.50	-
2	FRONT FOG LAMP CHROME COVER @\$127.50 (CONSISTENT)	BROKEN	255.00	144.00
2	FRONT FOG LAMP @\$318.20 (CONSISTENT)	BROKEN	636.40	636.40

Report Ref No. CC4/ASM19015321/Bga3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LESS 25% DISCOUNT		-7,594.53	-4,290.60
			22,783.58	12,871.80
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	BOOTLID INNER TRIM CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	50.00	-
2	REAR BUMPER SCREW COVER @\$20.00 (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	40.00	-
1	REAR BUMPER CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
1	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
1	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS RH (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
1	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS LH (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
2	REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS @\$50.00 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	60.00
2	NUMBER PLATE WITH GARNISH @\$70.00 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	140.00	50.00
2	BOOTLID REFLECTOR SEAL @\$60.00 (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	120.00	-
2	TAILLAMP SEAL @\$80.00 (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	160.00	-
1	REAR WINDSCREEN SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	30.00
1	FRONT GRILLE CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
1	FRONT BUMPER CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
1	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	FRONT FENDER SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	100.00	-
1	REAR END PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	60.00
1	SPARE TYRE PANEL INSULATION PAD (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	300.00	150.00
			1,610.00	560.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO PANEL BEAT & REALIGN FRONT ACCIDENT DAMAGE PORTION.		1,600.00	600.00
	TO PANEL BEAT & REALIGN REAR ACCIDENT DAMAGE PORTION.		1,200.00	1,000.00

Report Ref No. CC4/ASM19015321/Bga3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO SPRAY FRONT ACCIDENT DAMAGE PORTION .		1,600.00	400.00
	TO SPRAY REAR ACCIDENT DAMAGE PORTION .		1,200.00	1,000.00
	ALIGNMENT.	NOT NECESSARY	80.00	-
	BOOTLID WATER LEAKING TEST.	NOT NECESSARY	80.00	-
	R&R BOOTLID COMPONENT.		120.00	80.00
	CHASSIS ALIGNMENT .}		350.00	400.00
	MOUNT BENCH WORK.}		350.00	-
	R&R REAR UNDER CARRIAGE LH +RH .	NOT NECESSARY	400.00	-
	R&R WIRE HARNESS AND CHECK FUNCTION.		150.00	50.00
	TEST DRIVE & REVERSE SENSORS.	NOT NECESSARY	20.00	-
	RUST PROOFING.		200.00	100.00
			7,350.00	3,630.00
GRAND TOTAL			31,743.58	17,061.80

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			13,650.00
---	--	--	------------------

Report Ref No. CC4/ASM19015321/Bga3q2

LIM TEOW GUAN

Automotive Assessor

HO LEONG CHUAN

Automotive Assessor

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.